
RG, 0050, 54, .2c94 0  

Zarządzenie Nr 280/2018 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 7 sierpnia 2018 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę  służbę  w Urzędzie Gminy 
w Baćkowicach. 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1260) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 210/2013 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę  służbę  w Urzędzie Gminy w Baćkowicach wprowadza się  następujące zmiany: 

tytuł  zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„w sprawie szczegółowego sposobu prowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę  służbę  w Urzędzie Gminy w Baćkowicach i na stanowiskach kierowniczych gmirmych 
jednostek organizacyjnych" 

w § 1 na końcu dodaje się  wyrazy: 

„ i gminnych jednostkach organizacyjnych" 

3) 	w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawa — ustawę  z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 
r. poz. 1260)". 

4) 	w § 2 dodaje się  pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) kierownicze stanowisko urzędnicze - stanowiska określone w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
oraz stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych" 

2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wóJ 	INY 

Maria4 Par t ka 


	00000001

